M T R  8  J  -   - - -
Typ snímače
senzor 1 x Pt100              čtyřvodičové zapojení 0
senzor 1 x Pt500              čtyřvodičové zapojení 1
senzor 1 x Pt1000            čtyřvodičové zapojení 2
senzor 2 x Pt100              dvouvodičové zapojení 3
senzor 2 x Pt500              dvouvodičové zapojení 4
senzor 2 x Pt1000            dvouvodičové zapojení 5

◙
MTR 8J ODPOROVÝ SNÍMAČ TEPLOTY DO JÍMKY
Objednací kód - pokračování:
▲
▲
2 0 1 4 - 0 2 - T R 8 J
popis
datový list MTR8J 2014-02-DTR8J
odporové měřící vložky 2014-02-DTR15 / 2014-02-TR15
ochranné jímky 2014-02-TJ2
návarky 2014-02-NV
převodníky pro snímače teploty / do hlavice 2014-02-PV
kalibrace snímačů teploty 2014-02-KS
datový list / ceník
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
2 0 1 4 - 0 2 - T R 8 J
Standartní dodací lhůta je 2 týdny od data objednání.